

**Protokół Nr 34/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 22 września 2015r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu – Janusza Nowaka.

Starosta odczytał porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są jeszcze jakieś propozycje lub uwagi?

Innych propozycji i uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Na początku, **Starosta** poinformował, że na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, w związku z przekazaniem przez Gminę Nowy Tomyśl 100 tys. zł na aparat RTG, Wicestarosta zaproponował burmistrzom i wójtom, aby uwzględnili w swoich projektach budżetów na 2016 rok środki finansowe dla SP ZOZ-u. Gminy wyraziły zgodę na umieszczenie w planach budżetowych po 5 zł od każdego mieszkańca gminy.

Następnie **Starosta** poprosił Dyrektora SP ZOZ o przedstawienie bieżącej sytuacji SP ZOZ.

Dyrektor SP ZOZ przedstawił Zarządowi informację dotyczącą sytuacji finansowej SP ZOZ oraz ogólną sytuację w szpitalu podsumowując.

Po krótkiej dyskusji, Zarząd zobowiązał Dyrektora do sporządzenia zestawienia nadwykonań na poszczególnych oddziałach, wykonanego kontraktu na oddziałach szpitala oraz wydatków szpitala. Zarząd zobowiązał również Dyrektora SP ZOZ, aby wspólnie z lekarzami, którzy złożyli na IX sesji Rady Powiatu deklarację bezpłatnego wykonania audytu, opracował strategię szpitala, plan działania w sytuacji kryzysowej oraz koncepcję zagospodarowania III kondygnacji szpitala.

Ad.1.

Wyrażenie zgody na prowadzenie przez Gminę Opalenica działań związanych z usuwaniem barszczu Sosnowskiego na terenie województwa wielkopolskiego (dot. nieruchomości Powiatu).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.2.

Wnioski Komisji Rady Powiatu Nowotomyskiego:

- wniosek Komisji Budżetowo – Gospodarczej o sporządzenie przez panią Skarbnik Powiatu, na X sesję Rady Powiatu, która odbędzie się w dniu 23 września br. informacji o stanie finansów Powiatu na 22 września br.

Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi informację o stanie finansów na dzień 22 września z prognozą do 3 listopada br., która zostanie przekazana radnym na X sesji.

Ad.3.

Wniosek NZOZ „TRADENT” Poradni Stomatologicznej o zmniejszenie opłat z tytułu najmu lokalu w budynku przy ul. Poznańskiej 30.

Zarząd negatywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.4.

Wniosek mieszkańca Gminy Lwówek o wyrażenie zgody na dysponowanie częścią działki stanowiącej pas drogi powiatowej (nr ewid. 320).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.5.

Wniosek mieszkańca Gminy Miedzichowo o poszerzenie drogi powiatowej nr 2706P Trzciel – Jabłonka Stara.

Zarząd postanowił przed podjęciem decyzji dokonać lustracji przedmiotowej drogi.

Ad.6.

Projekty pism do urzędów gmin dotyczące wyrażenia zgody na usunięcie drzew z terenu pasa drogowego dróg powiatowych.


Wicestarosta przedstawił projekty przedmiotowych pism celem zapoznania Zarządu ze sprawą.

Ad.7.

Sprawy bieżące.

Starosta zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania, tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozecki

Protokolant:

Agnieszka Henicz